PAGE
1

	2020

16 июня
№17

Печатное средство массовой информации сельского поселения Васильевка муниципального района Шенталинский Самарской области

ГАЗЕТА

ВЕСТНИК

поселения Васильевка

Информационно – общественная газета Администрации и Собрания представителей сельского поселения Васильевка муниципального района Шенталинский Самарской области

	Утвержден  решением №139 от 26.02.2010г. Собрания представителей сельского поселения Васильевка муниципального района Шенталинский Самарской области

Постановление от 16.06.2020 №28-п
Об утверждении отчета об исполнении бюджета  сельского  поселения Васильевка  за 1 квартал  2020 года

       В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, Администрация сельского поселения  Васильевка

                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета сельского поселения Васильевка  за 1 квартал 2020 года.

2. Опубликовать утвержденный отчет об исполнении бюджета в газете «Вестник поселения Васильевка»

3. Направить отчет об исполнении бюджета за полугодие 2020 года в Собрание представителей сельского поселения Васильевка.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Васильевка
Н.А.Морозов
	Главный редактор Т.Ф.Чугунова

Учредитель(соучредители):

1. Администрация сельского поселения Васильевка

муниципального района Шенталинский Самарской области

(446935,Самарскаяобл,Шенталинскийрайон,д.Васильевка,

ул.Молодежная,16

2. Собрание представителей сельского поселения Васильевка

муниципального района Шенталинский Самарской области

(446935, Самарская обл,Шенталинский р-н,д.Васильевка,

улМолодежная,16);

телефоны: редактор 45-1-99
	телефон редактор

45-1-99
	Издатель- Администрация сельского поселения Васильевка муниципального района Шенталинский Самарской области 446935, Самарская обл, Шенталинский р-н, д.Васильевка, ул Молодежная,16;

телефон: 45-1-99

факс 45-1-99

Тираж газеты – 7экз.

Цена - бесплатно

Номер подписан в печать в 14.00 ч.

Газета выходит в последний день месяца.